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Styrelsen for Brf Muskoten i Norrkdping far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2020.
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Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdént om verksamheten

Styrelse och revisorer

Styrelsen har sedan foregaende arsmote haft foljande sammanséttning:

Ordinarie styrelseledamaoter

Kenneth Persson ordforande

Per Lonn vice ordférande
Gunnel Andersson kassaansvarig
Lotta Karlsson sekreterare
Loella Fjéllskog ledamot
Lennart Hansson ledamot
Styrelsesuppleanter

Sanna Krogerstrom suppleant

Lars Pettersson suppleant

Sara Sjoberg suppleant

Auktoriserade revisorer
Ola Jakobsson - ordinarie revisor
Mats Bergkvist - revisorsuppleant

Valberedningen

Maria Horman (sammankallande)
Irene Hansson
Bim Nyberg

Ovriga funktioniirer under iret:
Foreningslokalsansvarig/
Overnattningsrumsansvarig
Tvattstugeansvarig
Bastu/gym/hobbyrumsansvarig
Stdddagsansvarig

Loella Fjillskog
Bim Nyberg

Ulf Nyberg
Gunnar Andersson

Vald tom stimman
2021
2021
2021
2022
2022
2021

2021
2021
2021
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Verksamhetsberiittelse

Sammantriden

Ordinarie foreningsstimma holls senast 2020-08-27. Styrelsen har under 2020 hallit
10 dokumenterade sammantraden och darutover lopande kontakter mellan styrelsens
medlemmar.

Forvaltning
UCS One Economy har under aret bitritt styrelsen med ekonomisk forvaltning.

Fastigheter
Foreningen ér dgare av foljande fastigheter:
Beteckning Adress Férdigstilld _Antlgh  Ant lokaler
Muskoten 24 Plankgatan 8,12, 14 1985 35

Plankgatan 10 1 forskola
Muskéten 18 Smedjegatan 11-13 1945 22
Muskéten 17 Smedjegatan 15-17 1985 10

Dessutom arrenderar foreningen Marielund 1:5 av kommunen dér 36 parkeringsplatser finns.

Totalt 67 ldgenheter, om sammanlagt 4.408,5 kvm, som fordelar sig enligt féljande:
7 st 1 rum och kok

35 st 2 rum och kok
18 st 3 rum och kok
7 st 4 rum och kok

Vid arsskiftet 2020-12-31 var samtliga lagenheter upplatna med bostadsritt.
1 st Lokal till forskola om 310 kvm uthyres till Norrkdpings Kommun

Overlatelser

Under aret har sju overlatelser skett varvid foljande personer avflyttat respektive antagits som nya
medlemmar:

Lgh Lémnat oss har: _ Nya boende ér:

51 Viktor Silvermark Hugo Soderqvist

60 Selver Nezirevic Karl Skogwik och Malin Bergkvist
24 Anna Attner Christoffer Lanshed

36 Anna Granat Nobar Bedros

56 Tomas Gustafsson Frida Géngenberg

52 Elin Blom Fanny Hedberg

21 Mergim och Sevdie Gashi Isabel Ribeiro

Samtliga nya medlemmar hilsas varmt vilkomna till féreningen.
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Arsavgifter
Arsavgifterna per kvm har varit 713 kronor. Ingen hdjning av avgiften 2020.

Styrelsen har ordet
Ett 1an pé ca 1,9 mkr omsattes i januari med sénkt rénta fran 4,74% till 1,39%.

Storre atgirder och hiindelser i fastigheten under éaret

Solcellsanldggningen har nu varit i drift dver ett ar och generade under aret 97 416 kWh.
Betongplattorna pa uteplatsen vid Smedjegatanl5 har lagts om och de gamla fasta moblerna ar borttagna.
Uteplatsen har nu ersatts med en fast paviljong samt nya mobler.

Arsmétet 2020 hélls utomhus vid den nyrenoverade uteplatsen med anledning av Covid-19 hérjningar.
Vi lét installera rattstopp pa avloppstammarna Plankgatan 8 och 12. Detta med anledning av att
hérjningen av rattor i NorrkOpings avloppsnit i vart omrade hade 6kat markant i samband med Nodras
omfattande arbete med stadens avloppsnit.

Tvittstugan pd Plankgatan har fétt ett nytt stidskép och en tavla for parkering av bokningskolvar.
Muren mellan Plankgatan 14 och Smedjegatan 11 har malats. Uteplatsen av trd revs och istdllet har den
belagts med marksten. Ett trardcke runtomkring med pergola har monterats diar kommer vindruvor att

slingra till sommaren.

Cykelstillen vid Plankgatan 14 flyttades ndrmare staketet for att gora gangen fram till porten bredare.
Dessutom har det utokats med ytterligare tre cykelplatser.

Kommunen har totalrenoverat lekplatsen pa var gemensamma gard. Det har blivit nya lekredskap och
nytt hus for forvaring av forskolans cyklar och dylikt. Asfaltering har utforts av gangen dar det tidigare
vare en rutschkana. Vi fick dven en ledstang som var ett 6nskemal vid forra arsmotet.
Grannfastigheten som dgs av Gunnarsson Fastighets AB har byggt ett sophus pa garden for att komma

till ratta med skrdpet runt soptunnorna.

En bit av staketet mot Plankgatan blev stulet i samband med cykelst6ld i somras. Den biten har
nu ersatts.

Pa grund av okade arrendekostnader tvingades vi hdja av avgift for parkeringsplatserna fran 200
kr/man till 300 kr/mén.

Medlemsaktiviteter
Traditionsenliga gemensamhetsdagar med host- och varstadningar har arrangerats. Varmt tack till alla
som deltagit och till er som ansvarat for dessa. Ett sarskilt tack stadgeneral Gunnar Andersson.

Vi tackar ocksa alla 6vriga for sitt ideella engagemang i foreningen.

Foreningen har sitt séte i Norrkdping.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018
Nettoomséttning 3689 3 633 3641
Resultat efter finansiella poster 733 306 550
Soliditet (%) 8 5 4

Forandring av eget kapital

Fond for
Upplatelse- yttre Balanserat Ianspraktag.
avgift underhall resultat underhallsf.
Belopp vid érets ingang 785701 1058456 -994 817 319 206
Av drets arsstimma 306 443
Arets nyttjande
underhéllsfo -69 435

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 785 701 989 021 -688 374 319 206

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till férfogande stdende vinstmedel (kronor):

ansamlad forlust -369 168

arets vinst 733115
363 947

disponeras sé att

reservering fond for yttre underhall 0

i ny rikning overfores 363 947
363 947

2017
3619
-1 500

Arets

resultat

306 443
-306 443

733 115

733 115
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Totalt

1474 989
0

-69 435
733115

2138 669

Foreningens resultat och stéillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med

noter.
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Resultatrikning Not

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning 2
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Lopande periodiskt underhall 3
Driftskostnader 4
Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt

Personalkostnader 5,6

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-01-01
-2020-12-31

3689414
7100
3696 514

-209 961
-1599 727
-7 340
-124 283
-172 111

-489 300
-2 602 722
1093 792

0
-360 677
-360 677
733 115

733 115

733 115
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2019-01-01
-2019-12-31

3 633 467
11216
3 644 683

-294 957
-1 707 460
0

-121 811
-187 943

-645 289
-2 957 460
687 223

61 691
-442 471
-380 780

306 443

306 443

306 443
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgdngar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Summa koertfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

2020-12-31

22298 509
859 437
23 157 946

23157 946

19 604
5760
227972
253 336

3251298
3251298

544 980
544 980
4 049 614

27 207 560
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2019-12-31

22 572993
966 866
23 539 859

23 539 859

140 851

10 546
638 030
789 427

2701298
2701298

238 450
238 450
3729175

27269 034
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Léngfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Medlemmars reparationsfond
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

785 701
989 021
1774 722

-369 168
733 115
363 947
2138 669

11, 12,
13 23 827937
23 827937

315204

169 660

154 815

50 101

14 551174
1240 954

27207 560
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2019-12-31

785 701
1 058 456
1 844 157

-675 611
306 443
-369 168
1474 989

24 380925
24 380 925

315204
295 006
158 175
64 197
580 538
1413120

27269 034
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmanna upplysningar
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Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader
Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifter bostider, p-platser, forrad
Hyra forskola

Pantsittningsavgifter

Ovriga rorelseintikter

Not 3 Lopande och periodiskt underhall

Skétsel och underhall mark

Reparation och underhall tvittstugeutrustning
Underhall tvittst.utrustning

Ovriga reparationer och underhll byggnad

72 ar
5ar

2020

-3292 038
-381 443
-450

-15 482

-3 689 413

2020

25933
20940
5946
157 142
209 961

2019

-3259 253
-369 923
-3 150

-1 141

-3 633 467

2019

91 555
16 885
0

186 517
294 957
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Not 4 Driftskostnader

Tomtrittsavgifter
Fastighetsforsikring
Forvaltning

Kabel-TV

Bredband, gruppanslutning
Revisionskostnader
Vatten

El

Fjarrvarme
Sophantering
Fastighetsskotsel
Stadning

Vattenskada

Ovriga driftskostnader

Not 5 Medelantalet anstillda

Medelantalet anstillda

Not 6 Loner, andra erséittningar och sociala avgifter

Styrelsearvoden
Loner
Sociala avgifter

2020

128 815
57 700
118 930
47 726
139 749
15 580
175 943
135 698
398 318
99 752
76 818
113 893
25952
64 852
1599 726

2020

2020
91316
56 675
24 120

172 111

104(13)

2019

54 552
54918
110 756
47 997
134 895
15 653
173 395
200431
412 652
85594
60 392
114 406
199 564
42 253
1707 458

2019

2019
94 621
58 047
35275

187 943
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Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden
Inkop
Utgiaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiaende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvérden

Inkop

Forséljningar/utrangeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Forsdljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter

Forutbetalda forsakringar
Forskottsbetalda markavgifter
Forutbetald kabel-TV
Forutbetalt bredband
Upplupen intdkt gemensam el
Bidrag solcellsanlidggning
Bostadsritterna

Forutbetalda hyreskostnader

2020-12-31

30 743 000
107 387
30 850 387

-8 170 007
-220 513
-8 390 520

22 459 867

2020-12-31

1196 355
0

44 794
1151 561

-229 489

44794
-107 429
-292 124

859 437

2020-12-31

62 320
0
12514
0

36 398
0

6 580
110 160
227972
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2019-12-31

30 743 000
0
30 743 000

-7 632 147
-537 860
-8 170 007

22 572 993

2019-12-31

122 060
1074 295
0

1196 355

-122 060

0
-107 429
-229 489

966 866

2019-12-31

57700
55429
8940
10 185
39513
459 903
6 360

0

638 030
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Not 10 Kortfristiga placeringar
Anskaffn. Bokfort  Marknads-
Namn virde viirde virde
Fonder Handelsbanken 3251298 3251298 3549 135
3251298 3251298 3549 135
Not 11 Linsammanstillning
Laneinstitut Lanenr Konverteringsdag Belopp Rénta %
Stadshypotek 66388 2021-04-06 1720 000 1,15
Stadshypotek 53282 2024-12-30 1 874 250 1,39
Stadshypotek 870190 2021-06-30 3415048 1,35
Stadshypotek 56352 2023-01-30 790 875 1,50
Stadshypotek 947636 2023-01-30 4961 630 1,66
Stadshypotek 56365 2023-01-30 2 654 255 1,50
Stadshypotek 818539 2021-01-05 2120 480 1,60
Stadshypotek 61512 2021-03-04 1359 201 1,00
Stadshypotek 5845 2023-12-30 3265234 1,49
Stadshypotek 40618 2024-09-30 1042 168 1,19
Stadshypotek 28920 2024-06-30 940 000 1,23
24 143 141
Not 12 Langfristiga skulder
2020-12-31 2019-12-31
Skulder som ska betalas senare &n fem ar efter balansdagen 23 827 937 24 380 925
23 827937 24 380 925
Not 13 Stillda sikerheter
2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckning 31919200 31919200
31919200 31919 200
Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2020-12-31 2019-12-31
Upplupna utgiftsriantor -53 638 -62 694
Forutbetalda hyror och avgifter -371 540 -371 660
Skuld 6vriga kostnader, forutbet intdkter -125 996 -141 879
Upplupna 16ner -4 305
-551174 -580 538
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Kenneth Persson Per Lonn
Ordforande ledamot
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Lotta Karlsson unnel Andersson
ledamot/sekreterare ledamot

Lennart Hansson
ledamot ledamot

)~ B
(é% ¢ 2 ; :}:&//ézz/f//;?’ (o i
Loella Fj fill og )

E P % y "
Min revisionsberittelse har limnats 2\ (U‘f\i 20 2

Ola Jakobssan
Avuktoriseradirevisor






